

UŞAK ÜNİVERSİTESİ
MİMARLIK VE TASARIM FAKÜLTESİ
ŞEHİR VE BÖLGE PLANLAMA BÖLÜMÜ

2018-2019 EĞİTİM-ÖĞRETİM YILI BÜRO STAJI TAKVİMİ¹

İŞLEMLER	TARİH	AÇIKLAMA
Staj Başvurusu	13.05.2019 - 24.05.2019	<p>Staj başvurusu ve akabinde diğer staj işlemlerinde herhangi bir aksaklık, yanlışlık ya da gecikmenin yaşanmaması için, öncelikle, Uşak Üniversitesi Mimarlık ve Tasarım Fakültesi Staj Yönergesi, Şehir ve Bölge Planlama Bölümü Staj Uygulama Usul ve Esasları, yanı sıra stajla ilgili formları Fakülte internet sitesinden ya da Öğrenci İşleri Biriminden temin ederek dikkatlice okuyunuz. Ardından, Fakülte Staj Yönergesi ve Bölüm Staj Uygulama Usul ve Esaslarında açıklanan koşullara uygun bir staj yeri bulunuz (Staj yeri bulma sorumluluğu öğrenciye aittir).</p> <p>Staj evraklarının staj yetkilisine zamanında iletilmesi öğrencinin sorumluluğundadır. Bu bağlamda, Staj Başvuru Formunun ilgili yerlerini bilgisayar ortamında eksiksiz bir şekilde doldurarak, 2 nüsha çıktısını staj yapacağınız kuruluştaki Staj Yetkilisine onaylatınız (kaşe ve imza).</p> <p>Stajın başlayabilmesi için, Staj Yetkilisine onaylatılan Staj Başvuru Formunu takvimde belirtilen başvuru süresi içinde Bölüm Staj Komisyonuna elden teslim ediniz (Belirtilen tarihler dışında yapılan başvurular değerlendirmeye alınmaz. Staj Başvuru Formunu zamanında ve eksiksiz bir şekilde teslim etmeyen öğrenci staj başvurusu yapmamış sayılır).</p>
Staj Başvurularının Değerlendirilmesi	27.05.2019-14.06.2019	Staj Başvurusunun onaylanıp onaylanmadığını takip ediniz (Staj Başvurusu onaylanmadan staja başlanamaz. Bölüm Staj Komisyonu tarafından onaylanmayan kuruluştaki staj yapılamaz).
Staj Başvurusu Değerlendirme Sonuçlarının İlanı	14.06.2019	
SGK Girişi ve Staj Evraklarının Temini	17.06.2019 - 21.06.2019	<p>Bölüm Staj Komisyonu tarafından onaylanmış Staj Başvuru Formunun bir kopyasını Öğrenci İşleri Birimine iletiniz ve SGK girişi yaptırınız.</p> <p>Staj başlamadan önce Zorunlu Staj Formunu ve staj sırasında-sonrasında hazırlanıp-onaylanacak boş Staj Evraklarını (Staj Sicil Formu, Staj Devam Çizelgesi, Staj Defteri) Öğrenci İşleri Biriminden alınız.</p>
Staj Başlama Tarihi (En erken)	01.07.2019	Staj Başvuru Formunda belirtilen tarihte ve kuruluştaki stajınıza başlayınız (Öğrenci stajını Staj Başvuru Formunda belirtilen kuruluştaki yapmakla ve staj başlangıç ve bitiş tarihlerine uymakla yükümlüdür).
Staj Bitiş Tarihi (En geç)	09.08.2019	Mimarlık ve Tasarım Fakültesi Staj Yönergesi ve Şehir ve Bölge Planlama Bölümü Staj Uygulama Usul ve Esaslarında tanımlanan biçimde stajınızı yapınız ve tamamlayınız (Bölüm Staj Komisyonu gerekli gördüğü hallerde, staj çalışmasını yerinde izleyebilir, bilgi alabilir ve denetleyebilir).
Staj Evraklarının Teslim Edilmesi	02.09.2019 - 06.09.2019	Staj Defteri ve eklerini Uşak Üniversitesi Şehir ve Bölge Planlama Bölümü Staj Uygulama Usul ve Esaslarına uygun olarak hazırlayınız ve Staj Yetkilisine onaylatınız. Staj Sicil Formu, Staj Defteri ve Staj Devam Çizelgesini takvimde belirtilen süre içinde Bölüm Staj Komisyonuna elden imza karşılığında teslim ediniz (Zamanında teslim edilmeyen staj evrakları Bölüm Staj Komisyonu tarafından değerlendirilmeye alınmaz ve öğrencinin stajı kabul edilmez. Bu durumda stajın yenilenmesi gerekir).
Stajın Değerlendirilmesi	09.09.2019 - 27.09.2019	Staj evrakları Bölüm Staj Komisyonu tarafından incelenir, "Başarılı" veya "Başarısız" olarak değerlendirilir (Kurallara uygun olmayan staj evrakları Bölüm Staj Komisyonu tarafından başarısız olarak bildirilir). Sonuçlar Öğrenci İşleri Birimine gönderilerek öğrencinin not çizelgesine işlenir.
Staj Değerlendirme Sonuçlarının İlanı	30.09.2019	Staj değerlendirme sonucunuzu takip ediniz.

¹ Öğrenci staj başvurusundan staj sonu değerlendirmesine kadar olan tüm süreci takip etmekle yükümlüdür.